
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2025/02395 

 Del: 04/04/2025 

 Esecutivo Da: 04/04/2025 

 Proponente: Direzione Attività Economiche e Turismo - E.Q. Commercio su Area 

Pubblica 

 

OGGETTO: 

Mercato settimanale CASCINE - Approvazione delle graduatorie aggiornate al 31/12/2024 per l’assegnazione 

dei posteggi occasionalmente vacanti.

 

LA DIRIGENTE

Premesso che:

- in data 13/1/2025 è stata approvata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 avente ad oggetto 

“Documenti di programmazione 2025/2027: approvazione note di aggiornamento al Dup, bilancio finanziario, 

nota integrativa, piano triennale investimenti ed ulteriori allegati";

- con Deliberazione di Giunta comunale n. 18 del 21/01/2025 è stato approvato il “Piano Esecutivo di Gestione" 

(PEG) 2025-2027;

- con Deliberazione di Giunta Comunale n.89 del 14/03/2025 immediatamente eseguibile è stato approvato il 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027;

- il  Comune di  Firenze,  ai sensi dell’art.  13 del D.L.  267/2000, è titolare delle funzioni amministrative che  

riguardano la popolazione e il  territorio,  precipuamente nei  settori  organici  tra i  quali  quello dello sviluppo 

economico e della promozione delle attività culturali, produttive e commerciali della città;

VISTI:

Pag. 1 di 17 DD/2025/02395



-  la  Legge  Regionale  Toscana  del  23  novembre  2018,  n.  62  e  ss.mm.ii.  “Codice  del  Commercio”  ed  in 

particolare l’art. 37;

- il Regolamento per il Commercio su area pubblica del Comune di Firenze approvato dal Consiglio Comunale 

con  Deliberazione  n°  55  del  29/12/2020,  modificato  con  Deliberazione  2022/C/00025,  Deliberazione  n° 

2023/C/00031 e con successiva Deliberazione n° 2024/C/00037;

-  il  Regolamento  Comunale  per  l’applicazione  del  Canone Concessione  Mercati  di  cui  alla  Deliberazione 

consiliare n. 5 del 15/02/2021, e ss.mm.ii.;

Visto il vigente Piano del Commercio su Area Pubblica Approvato con Delibera C.C. n. 60/2008 e ss.mm.ii. il  

quale prevede lo  svolgimento nel  Parco delle Cascine (in Viale  Lincoln e Piazzale Kennedy) del  mercato 

settimanale Cascine, che si svolge tutti i martedì;

Dato atto che il vigente regolamento per il commercio su area pubblica sopra richiamato, all’art. 15 dispone in 

merito alle modalità di formazione delle graduatorie utili ai fini della spunta in accordo con quanto previsto dal 

Codice del Commercio della Regione Toscana all’art. 37 comma 7;

Dato atto che la Società Servizi alla Strada S.p.A. in base al Disciplinare Controllo Mercati Rionali - sottoscritto 

nell’ambito  del  Contratto  Generale  di  Servizio  con  l’A.C.  -  effettua  la  registrazione  delle  presenze  degli 

operatori in alcuni dei mercati cittadini tra cui il mercato settimanale Cascine e l’assegnazione dei posteggi 

liberi col metodo della “spunta”;

Preso  atto  della  nota  pervenuta  ai  nostri  uffici in  data  3/01/2025, con  cui  Servizi  alla  Strada  S.p.A.  ha 

trasmesso la graduatoria degli spuntisti per il mercato settimanale Cascine aggiornata al 31/12/2024;

Dato atto che con il presente provvedimento si intende approvare la graduatoria così come trasmessa dalla 

Società titolare del servizio;

Dato atto che la presente determinazione non comporta impegni di spesa di cui all’art. 183 del D.lgs. n. 267 del  

18/08/2000;

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del Testo Unico degli Enti 

Locali approvato con D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii;

Pag. 2 di 17 DD/2025/02395



Dato atto, ai sensi dell'art.6 bis della L.241/90 e ss.mm.ii. che nei propri confronti non sussiste alcun conflitto di 

interessi, neanche potenziale, relativamente al presente procedimento;

VISTI:

- lo Statuto del Comune di Firenze ed in particolare l’art. 81, comma 3, che dispone in materia di esecutività dei  

provvedimenti dirigenziali;

- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta comunale n.423 in  

data 24/10/2011 e ss.mm.ii., in relazione alle funzioni e ai compiti della dirigenza;

- l'art. 107 del Decreto Legislativo n° 267/2000 e ss.mm.ii. che disciplina le funzioni e le responsabilità della 

dirigenza;

VISTO il  Decreto  della  Sindaca  n.  47/2024 del  19/12/2024 con  il  quale  è  stato  attribuito  alla  sottoscritta  
l’incarico di Dirigente responsabile del Servizio Commercio su Aree Pubbliche, Occupazione Suolo Pubblico e 
Taxi e, conseguentemente, la competenza ad adottare il presente atto;

DETERMINA

per i motivi in narrativa esposti e qui integralmente richiamati, di approvare la graduatoria degli operatori di  

commercio  su  area  pubblica  non  titolari  di  posteggio  relativamente  all’assegnazione  dei  posteggi 

occasionalmente vacanti nel mercato settimanale Cascine aggiornata al 31/12/2024, sulla base delle presenze 

rilevate e trasmesse all’Ufficio dalla Società S.a.S. Servizi alla Strada S.p.A. come riportato in calce al presente 

atto.

Il presente provvedimento sarà pubblicato in rete civica e portato a conoscenza:

• della Direzione Risorse Finanziarie – Gestione Canone Unico Patrimoniale;

• delle organizzazioni sindacali di categoria degli operatori;

• della Servizi Alla Strada Spa.

Avverso il presente provvedimento è consentito presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Toscana entro  

60 giorni dalla data della sua notifica oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.  

sempre dalla data della sua notifica.

Pag. 3 di 17 DD/2025/02395



GRADUATORIA CASCINE AL 31/12/2024

GENERI VARI

POS NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE DATA TOT

1 SARANITI ANGELO 19 AGLIANA 19/07/1994 2373

2 RICCI MANUELA 13 FUCECCHIO 12/05/1986 2158

3 EL ASRI ABDESSADAK 37953 FIRENZE 25/10/2013 2103

4 LI PIRA GIUSEPPE 307 SCANDICCI  2095

5 F.LLI FUSCO di COSIMO FUSCO & C. S.N.C. 607 FI 28/09/2000 1984

6 BENCHOUCHOU RACHID 232416 FIRENZE 29/09/2014 1938

7 MAINARDI ELIO 127 EMPOLI 01/09/1999 1739

8 EL KHALDOUNY ABDELJALIL 483 FIRENZE 03/03/2000 1647

9 BORDONI GIOVANNI 515 MONTECATINI 02/12/2002 1640

10 NDAW MBAYE

PROT.86517 FI (LIC.16 FI 15/2/2001 

CONC. LE PIAGGE MERC BOX 9) 13/03/2019 1535

11 NOVELLI ANTONIO 43244 PO 20/03/2015 1504

12 SAFI HASNA 12863 FIRENZE 26/03/2012 1208

13 LAKBUCH ABDELILAH 307122 FIRENZE 27/09/2021 1150

14 MAJDOU HASSAN 59 FIRENZE 14/02/2001 1139

15 DJITTE SEYDI MOHAMADOU 136 FIRENZE 31/01/2017 992

16 REHHALI MOURAD 14363 FIRENZE 04/04/2012 944

17 BOTTIGLIERO GIUSEPPE 260 SCANDICCI 04/02/2000 918

18 EDBIRI SAIDA 5319 PRATO 16/06/2019 887

Pag. 4 di 17 DD/2025/02395



19 MORALES CHICO LUIS ERNESTO 37 FI 25/01/2005 865

20 VENTURINI LEOPOLDO 163 LARCIANO 06/09/2001 784

21 MRABTI EL HASSAN 63866 CAMPI B.ZIO 17/09/2009 739

22 DEROUICH FATIHA 845 CARMIGNANO 16/01/2013 720

23 QACHACH HICHAM 563 AGLIANA 13/01/2006 672

24 JANAH ABDERRAHIM 27959 SESTO F.NO 27/05/2009 645

25 FIORELLO TINA 1023 FIRENZE 20/07/2000 644

26 MOURSY EL SAYED 1532 FI 24/09/1991 639

27 BIAGIOTTI ROBERTO 554 EMPOLI 10/11/2008 613

28 ADEMOLLO CORINNA 591 FIRENZE 12/08/2004 584

29 DAOUDI ABDERRAHMANE 403 FIRENZE 24/10/2001 551

30 BONAVITA ANTONIO 25610 BOLOGNA  540

31 MINGOLELLI SAVERIO 2469 PO 12/06/2000 456

32 CHAOUKI ABDESSADEK 221 FIGLINE V.NO 20/01/2005 450

33 DIOP ALIOU 49 FIRENZE 10/06/1999 394

34 MIFTAH SAID 20733 CAMPI BISENZIO 17/03/2010 386

35 POL-IMPORT DI PAOLO CECCHERINI &C.SNC 52517 SESTO F.NO 10/11/2014 376

36 ZITOUNI ABDESSATAR 40644 PISTOIA 18/04/2016 371

37 SOW BABACAR 46448 FI 26/11/2012 339

38 ROSAMILIA ANTONIO 279 BAGNO A RIPOLI 21/09/2011 287

39 MAIGUA MALES MARIA 4712 INCISA V.NO 10/04/2012 279

40 CASATI VALTER 609 FIRENZE 22/02/1993 276

Pag. 5 di 17 DD/2025/02395



41 SADIQ BRAHIM 2240 POGGIO A CAIANO 16/02/2009 272

42 AMAR CHEIKH 29 FIRENZE 07/11/1995 253

43 BIBLIOTECA FILIPPO 74 MONTESPERTOLI 28/02/2001 248

44 ALTAF ADNAN 526920 PRATO 11/11/2015 246

45 EL AGAD ABDELKERIM 5281141 PRATO 05/05/2016 234

46 NADIR BRAHIM 322 FIRENZE 23/07/2001 222

47 SECK THIERNO 292 FI 07/05/2002 220

48 AMHIDRI MOHAMMED 388 FI 22/07/2005 219

49 NAJAA MUSTAPHA 1434 PRATO 07/01/2014 218

50 DIOUF CHEIKH 324 FIRENZE 01/08/2001 191

51 KACHICH MUSTAPHA SUAP 1529 PRATO 02/09/2020 177

52 KASSEMFAHIM AHMED 44995 PISA 08/11/2010 141

53 JABRANE ABDELLATIF 220397 CAPANNORI 28/11/2014 138

54 PALMA ANGELO 1659 EMPOLI 31/05/2007 123

55 ER REGBA MOHAMMED 1145 PRATO 16/01/2020 122

56 BASSI ANDREA 3152 FIRENZE 03/11/2000 122

57 LO SERIGNE 108 CAPRAIA LIMITE  117

58 BIAGIOTTI VALTER 428 CAMPI B. 10/08/2004 115

59 DELLI SANTI ANNA 1210 FIRENZE 16/01/1991 112

60 ABBAS HAMZA (ABBAS TRADERS E C.) 818 PRATO 01/12/2018 112

61 RIZZATTI CRISTIANO 62 CAMPI BISENZIO 19/10/1999 102

62 KANE ABDOULAYE 152 CAPRAIA E LIMITE 03/03/2001 97

63 SANTUCCI FRANCESCO 650 SCANDICCI 27/01/2004 96

Pag. 6 di 17 DD/2025/02395



64 STADERINI MASSIMILIANO 12371 FIRENZE 16/01/2015 95

65 FATHI MHAMED 5546 FIRENZE 10/02/2011 91

66 AMMIRATI GIUSEPPE 86951 PERUGIA 25/05/2002 89

67 NAOURI SAID 12104 AGLIANA 17/10/2006 84

68 YANG WEI 565 FIRENZE 25/11/2005 82

69 CAO GAOQING 44 FIRENZE  80

70 LAVANCO GIUSEPPE CAMPI B. 859550 PT 01/04/2014 78

71 LIMBERTI LUCIA 318 PRATO 1978 77

72 BOUGADAR AZIZ 606825 PRATO 72

73 BEN EL GHAZI ABDELILA 384 SCANDICCI  71

74 MASSY SRL 100005 PRATO 10/06/2003 68

75 EHSAN ULLAH 561 SIGNA 21/12/2009 63

76 BOUAZIZE MOHAMED TAHAR 14 SESTO F.NO 1999 62

77 BRUNETTI ANDREA E.C (CENTRO CALZATURA) 38012 FIRENZE 02/02/2017 60

78 MAJDALLAH MOHAMMED 43679 FIRENZE 27/10/2010 59

79 F.LLI FUSCO DI ANTONIO FUSCO 3136 AREZZO 30/03/2000 60

80 NDIAYE MIGUE 732 S.MINIATO 16/05/2001 59

81 LUCAS SOC. DI GIUSTI VIVALDO 494 AGLIANA  56

82 CARUSO CONCETTA PROT.47215 QUARRATA 05/10/2015 54

83 M & O DI OULOUNIS LAMIA 1641 POGGIO A CAIANO 06/02/2019 53

84 CICERO GABRIELE 133/2021 EMPOLI 51

85 NAVEED SAQLAIN 535529 PRATO 50

86 SEYE CHEICK 37920 PRATO 26/02/2018 45

Pag. 7 di 17 DD/2025/02395



87 WANG YANG FENG 69116 CAMPI BISENZIO 08/10/2009 45

88 CONFEZIONI ISABELLA 515 AGLIANA  44

89 AZOUINE BRAHIM 1826 CARMIGNANO 08/11/2016 44

90 MANNI LUCIA 479 FIRENZE 11/04/2004 42

91 LAKDHAR MONCEF 27493 FIRENZE 42

92 MALLHI DI ABDUL RHAMAN DA PRENDERE DATI 39

93 DIAGNE ALLE 132 CASCINA  39

94 FOLLATI RENATO 115 FIRENZE  37

95 GUASHCO ESPINOZA 2021/B LA SPEZIA 36

96 DIENG ABDOU 5512 S. CROCE ARNO 11/04/2012 36

97 NUOVA MAGIREX DI BUCALOSSI CAROLINA 135527 FIRENZE 33

98 KACHACH BANDAOUD 7 CAMPI B.IO 14/09/1999 33

99 MENETTI NICCOLO' 371419 FIRENZE 24/11/2016 27

100 PARVEEN AMROZIA 1905 VAIANO 01/06/2017 27

101 KACHACH LAHBIB 250 CAMPI BISENZIO 08/06/2000 26

102 NAINIA RAHHALI 286 QUARRATA  25

103 HUANG QISHENG 66 CHIESINA UZZANESE  25

104 VIZZIELLO NUNZIA MARIA 114010 FIRENZE 06/04/2017 23

105 HU HESHENG 1690 FIRENZE 11/10/2006 21

106 CAROTTI FILIPPO 303896 FIRENZE 04/10/2016 21

107 SERI ANDREA 497 FIRENZE 23/06/2004 20

108 RAZA ALI 63557 PRATO 10/04/2017 20

109 CHAKIR HAKIM CAMPI BISENZIO SUAP 048006 20

Pag. 8 di 17 DD/2025/02395



110 HENRIQUEZ PEREZ ANA MARY 4614 CASCINA 04/03/2008 19

111 XIE CONJIE 28177 PO 06/03/2013 19

112 MAGNANI AURELIO 142931 BOLOGNA 22/08/2001 16

113 SILVIA JEWELLERY 227296 FIRENZE 04/07/2019 16

114 ALPINI CLAUDIA PROT. 34967 PRATO 17/02/2022 16

115 PLAKOLLI NAIM 300079 FIRENZE 07/09/2022 16

116 VINTAGE VIP DI ATTOLICO TRACEY GRIBBEN 1638 AREZZO 03/08/2022 15

117 KHAZINE ABDELLATIF 117329 FIRENZE 15/04/2016 15

118 RINALDI GIOVANNI 48021 GREVE 14

119 EL KALIL RANJA N. 47009 25/02/2020 12

120 BROGELLI MARCO 2981 FIRENZE 28/09/2000 12

121 KHAN MUHAMMAD IQBAL 12461 16/07/2015 12

122 BAIG TEHRMOOR AHMED 1241 11

123 MAHBOUBE MOHAMMED 1203 MONTECATINI TERME 11/03/2024 11

124 SLP DI TAORMINA VITA 048006 CAMPI BISENZIO 10

125 AMHED IMRAN PROT. 165070 30/06/2020 10

126 ES SALEHY HAMID 58443 LASTRA A SIGNA 10

127 JJ FASHION MODA 1654 FIRENZE 28/03/2023 10

128 BOUGADAR DRISS 0977 CANTAGALLO 11/05/2021 9

129 LUONGO MARCO 221 PONTASSIEVE 15/04/1996 9

130 AKHTAR ZUBAIRE 533286 PRATO 9

131 LUNA FASHION 1309 MONTEMURLO 19/12/2023 9

132 TAOUSSI ABDERRAZZAK 122 SESTO F. 01/09/2005 8

Pag. 9 di 17 DD/2025/02395



133 RANA MD SHOHAG 59067 LIVORNO 25/05/2016 8

134 HUSSAIN MAJID 8

135 MORCHID TARIK 5170 LIVORNO 03/05/2011 7

136 DANNY ROMEO SRLS 19015 CARRARA 01/04/2015 7

137 GHIRIBELLI GIANCARLO 82 FIRENZE 20/02/2006 7

138 PERNA ADRIANO 1150 FIRENZE 28/09/2000 6

139 NAOURI ABDELMAJID 307 SERRAVALLE PISTOIESE 01/01/2013 6

140 EL BADAOUI YOUSSEF 48 SCANDICCI 28/02/1997 6

141 NAVEED MUHAMMAD 04626 PORCARI 6

142 NIANE CHEIK KELLELE 20170104854 PRATO 16/09/2017 6

143 QAMAR IMRAN 1722 MONTECATINI 02/01/2023 5

144 MUHAMMAD ISMAIL 1610 PRATO 19/09/21 5

145 ASSUNTI MASSIMO 343 EMPOLI 5

146 HASSAN UMAIR UL 1254 PRATO 31/08/2021 5

147 FATHI EL MOSTAPHA 5 LASTRA A SIGNA 24/01/2000 5

148 BASHIR ZAHID 744 PRATO 5

149 MATERAZZI MASSIMILIANO 61078/2010 RAVENNA 5

150 ZAIN ALI 26064 03/02/2023 5

151 STOCK HASSAN 1248 CAMPI BISENZIO 5

152 AHSAN MUHAMAD PO 519333 4

153 ADRIGA AZIZ 1504 FIRENZE 21/10/2024 4

154 TAOUSSI BAHIJA 4

155 ABDUL MUNAF 346367 FIRENZE 28/10/2021 4

Pag. 10 di 17 DD/2025/02395



156 CHELDI SERGIO 403 FIRENZE 12/05/2004 4

157 SCRIVANO ROBERTO 28 FIRENZE 4

158 LA GIOCONDA DI CARBONE MARIA EUFEMIA 510 BORGO S. LORENZO 01/09/2015 4

159 JANG HAIYUN N. 54 17/11/2004 3

160 PAK POST DI REHMAN ABDUL 846 AREZZO 12/01/2017 3

161 IQBAL AMJAD 3

162 FORMISANO GIOVANNI 261032 PRATO 27/11/2023 3

163 LAPINI LORENZO 3

164 EL BADNAOUI ZOHRA 19234 QUARRATA 23/04/2008 3

165 ROSI LEONARDO 231 FIRENZE 28/03/2002 3

166 PUCCINI PAOLA 1847 FIRENZE 28/09/2002 2

167 NDIAYE IBRAHIMA 3 PESCIA 14/02/2007 2

168 FALL ABDOU FADACK 171 PONTEDERA 03/1999 2

169 MOUSSAID ABDELLATIF PO 100005 2

170 XIWIKJ DI SINGH JASVIR 51033 - SAN G. V.NO 18/08/2017 2

171 DE CARO LAURA 050029 PONTEDERA 1989 2

172 SHAHAZAD MUHAMMAD FUNNAR 1847 MONTECATINI 02/08/2023 2

173 HAYAT UMER 2

174 KHALID USMAN 2

175 TAIKI 2

176 MUHAMMAD JAVED 2061 SIENA 13/12/2019 2

177 FALL ABID 1842 SAN GIOVANNI VALDARNO 09/09/2016 2

178 SICARI DOMENICO 53 REGGELLO 23/05/1994 1

Pag. 11 di 17 DD/2025/02395



179 ASIF MOHAMMED 811633 BOLOGNA 05/12/2022 1

180 MORALES GUERRERO LUIS ALBERTO 511 SCANDICCI 1

181 SORRI MARIA GRAZIA 19348 MONTESPERTOLI 26/07/2022 1

182 NAPOLITANO CIRO 330 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 12/03/2008 1

183 GIANLUCA SANTORO 1

184 CASTORINA CALI PALAZZESCHI EDOARDO 7532 FIRENZE 24/02/2011 1

185 LAMORTE GERARDINA 102 REGGELLO 07/06/2004 1

186 ILIAS DI HARIMI MOLOUDI W C. 293 CECINA 22/05/2023 1

187 ASKY SAS DI DE PETRO SALVATORE 338 PONTASSIEVE 14/09/2004 1

188 IANDELLI MARCO 214 PONTASSIEVE 27/03/2001 1

189 SULLINI STEFANIA 629 MONTECATINI TERME 1

190 LANGAH BROTHER 1

191 HICHAM EL FADLI 2148 SAN GIUSTINO (PG) 05/10/2023 1

192 EL OMARI EL MEDHI 0741 LIVORNO 20/11/2023 1

193 VINTAGE DI KATIA AMMANNATI 21112 LASTRA A SIGNA 15/10/2010 1

194 ROBYALE DI SALVINI NICOLA 519 PONTE A MORIANO 2022 1

195 ABU HURAIRA BROTHERS 2034 CASCINA 24/04/2024 1

196 AMHED CHAUDHRY SAEED 1042 PESCIA 05/07/2024 1

197 BUTT JAVED IQBAL 1212 PRATO 17/09/2024 1

198 MEHMOOD QAISAR 2003 PRATO 11/10/2024 1

199 NAZIR ARBAD 1234 PRATO 28/06/2024 1

200 HUAYRURU SRL DI CHANGO PACHA JOSE ABEL 2043/B SPEZIA 05/04/2022 1

201 BOCCIA GIOVANNI 1753 GROSSETO 15/03/2021 1

Pag. 12 di 17 DD/2025/02395



202 NDIAYE MOR 1223 SANTA CROCE SULL'ARNO 20/08/2022 1

203 DEL SEPPIA ROBERTA 1

204 MERCHEZ DENDENI 1

205 CHILID MOURAD 1

206 ABBAS RAFAQAT 208173 PRATO 25/09/2024 1

207 FATALLAH MOKHLEF DRISS 5 POMARANCE 18/05/2007 1

208 CINI ENRICO 181 1

209 AGLIATA GABRIELLA 964 MODENA 21/04/2001 1

210 NOURI AZIZ 5986 PISTOIA 04/07/2013 1

211 CIRASINO GIULIA 628 FIRENZE 1

GENERI ALIMENTARI

POS NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE DATA TOT

1 BRILLANTE COSIMO FRANCESCO 93 NISSORIA ENNA 18/03/2005 685

2 L'ERARIO MARILENA 214 PRATO 03/01/2011 646

3 CHEN MING LING 1450 FIRENZE 11/01/2012 592

4 TERESI GIUSEPPE 679 SCANDICCI 06/06/2066 513

5 DOLENTE PAOLO 179256 PISTOIA 472

6 NIGRO VINCENZO 25331 PO 06/04/2006 442

7 MARTINI PAMELA 02 CANTAGALLO 09/08/2001 390

8 ORTOFRUTTA RESUTTANA 573639 FIRENZE 10/07/2008 366

9 SAPORI MEDITERRANEI DI MOSCA ANTONIO 1563 AFRAGOLA 01/07/2015 350

10 KILANI SALAH 206229 FIRENZE 28/08/2014 248

Pag. 13 di 17 DD/2025/02395



11 LA FRUTTERIA (CIANTI LAURA) 10861 MONTESPERTOLI 30/04/2019 216

12 MAGGINI FABIO 1419 QUARRATA 30/08/2021 161

13 ENNAJ EL HASSAN STAR 0923 CASOLE D'ELSA 123

14 LAZARE HAMID 283 LIDO DI CAMAIORE 27/11/2000 115

15 ABDELMAJID SMAILI 437 FIRENZE 115

16 D'ALESSIO SALVATORE 189814 PT 16/01/2017 111

17 CORSONI LISA 1203 MONTALE 29/04/2021 93

18 THETA COMMERCE CD 11022 09/05/2018 80

19 RAGHOUN ABDERRAZAK 1529 MONTELUIPO FIORENTINO 76

20 CARDINALE ROSARIO 489 EMPOLI 26/01/2006 74

21 AMIRA FRUTTA LABIB 1138 PISTOIA 11/07/2023 64

22 ORTOFRUTTA BENTALEB 084110 CECINA 27

23 ORTOFRUTTA DI BARONE 26

24 ICCHE LE LA TAPAS DI YLENIA RAUGEI 1549 MONTELUPO FIORENTINO 15/05/2022 14

25 IL SOLE DEL SUD 5

26 CHUTLASHVILI BESIK 2300 FIRENZE 28/11/2023 4

27 BERTI MASSIMILIANO 3

28 KATIA DEBOLE 1746 SESTO FIORENTINO 11/12/2023 3

29 CAVUOTI CARMELA 274 POTENZA 23/04/52012 2

30 BUTTITTA GIACOMO 4013 SIGNA 13/03/2014 2

31 CAMPIGLI SIMONE 153 IMPRUNETA 1

32 SAPORI DELLA ROCCA 350 SCANDICCI 05/06/2000 1

33 LATTERIA 75 0953 CASCINA 16/09/2021 1

Pag. 14 di 17 DD/2025/02395



34 MASSIMO MAGLIO CORIGLIANO CALABRO 12/07/2023 1

35 ORTU ANDREA 23189 FOLLONICA 23/07/2024 1

PRODUTTORI AGRICOLI ALIMENTARI

POS NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE DATA TOT

1

STECCATO DANIELE (AZ. AGRICOLA IL 

FONTANACCIO) MONTALE 3440 25/07/2013 434

2 GIALLOMBARDO TONINO REA 178023 PT 10/02/2012 94

3 F.LLI MESSINA 4483 CORIGLIANO CALABRO 49

4

TARGI GABBRIELLA - AZIENDA AGRICOLA 

FRANCIGENA 31102019-1255 POGGIBONSI 31/10/2019 33

5

AZ. AGR. L'ARANCELLO DI RIBERA DI PUCCIO 

ANNA 1213 SCIACCA 10

6 AZ. AGR. LA FELCE DI FRATI MARIANNA 1000 MARLIANA 05/12/2023 6

7 CAMPIGLI SIMONE 43 IMPRUNETA 2013 5

8 AZ. AGR.LA CAPRA AMALTEA DI IONELA OPREA 1201 CORTONA 31/02/2024 2

PRODUTTORI AGRICOLI GENERI VARI

POS NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE DATA TOT

1 PETRETI VINICIO 6346 PISTOIA 28/01/2008 434

2 AZ. AGRICOLA CAPECCHI MARCO 1749 PISTOIA 23/03/2020 141

PORTATORI DI HANDICAP ALIMENTARI

POS NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE DATA TOT

1 STASI GIOVANNI 561 QUARRATA 29/06/2007 959

Pag. 15 di 17 DD/2025/02395



PORTATORI DI HANDICAP GENERI VARI

POS NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE DATA TOT

1 BATTINELLI VINCENZO 277 FI 01/08/2001 1074

2 WANG SENKE 3296 PO 08/01/2004 983

3 NOTTOLI MICHELE 2464 PT 23/08/1969 925

4 MANETTI MAURO 43903 BAGNO A RIPOLI 09/12/2013 258

5 CASTORINA CARMELO 41313 PRATO 09/03/2016 93

6 CHELDI SERGIO 403 FIRENZE 12/05/2004 38

7 MAJDALLAH MOHAMMED 43679 FIRENZE 27/10/2010 15

8 BEN AMOR TAOUFIK 30 MONTEVARCHI 28/07/2000 1

9 INTIMISSIMO STOCK 5724 PRATO 31/05/2022 1

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Marta Fallani

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 16 di 17 DD/2025/02395



Pag. 17 di 17 DD/2025/02395


	Determinazione dirigenziale completo DD/2025/02395

